
Kupní smlouva č. 23115004509
Materiální vybavení polních nemocnic - mediplyny

na základě výběrového řízení N006/23/V00018457

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710

CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní zaměstnanec:

č. tel.:
e-ma
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 6848
500 02 Hradec Králové

(dále jen „kupující")
a

Diveland s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242770.
Sídlo: Jaurisova 515/4, Praha 4,140 00
IČO: 04126203
DIČ: CZ04126203
Zastoupená: panem Petrem Vonkou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 270677337/0300
IBAN: CZ2103000000000270677337
SWIFT: CEKOCZPP
Kontaktní osoba: Petr Vonka

l



(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ") uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II. Ucel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je pořízení materiálního vybavení, které je nezbytné pro

zabezpečení plnění schopností polních nemocnic zdravotnického praporu při
poskytování zdravotní péče v polních podmínkách.

Předmětem je doplnění vybavení zdravotnického praporu vysokotlakým
kompresorem na dýchatelný vzduch, který umožní použití anesteziologického
přístroje pro podání anestezie a zabezpečení základní operativy, tj. zabezpečujícím
poskytování zdravotní péče odpovídající současným standardům a materiálem
nezbytným pro zajištění plnohodnotného fungování polních nemocnic.
Cílem pořízení požadované komodity je zabezpečení odborné zdravotní péče v
polních podmínkách na odpovídající úrovni v souladu s platnou doktrínou NATO
pro zdravotnické zabezpečení vojsk.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto

smlouvou zboží:

• 2 ks Vysokotlaký kompresor MISTRAL M8-ET, Paramina

dle parametrů uvedených níže (dále jen „zboží") v této smlouvě sjednané jakosti a
provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit
dohodnutou kupní cenu.

3.2 Jedná se o pořízem 2 kusů vysokotlakých kompresorů, které jsou určeny k plnění
tlakových lahví vzduchem určenému k dýchání a tvorbě dýchacích směsí.
Požadované vysokotlaké kompresory na dýchatelný vzduch musí splňovat mže
uvedené technické požadavky.

2



Přesná specifikace zboží:

• hmotnost přístroje bez příslušenství max. 100 kg;
• pohonná jednotka: elektro na 400 V. 50 Hz:
• provoz přístroje ve venkovních podmínkách a minimálně při rozsahu 

teplot +5 až +30 °C;
• minimální plnící výkon 140 1 /min;
• minimálně dvě přípojná místa pro současné plnění tlakových láhví a 

každá opatřená manometrem;
• koncovka na výstupu plnící hadice G5/8" s vnějším závitem;
• možnost nastavení plnícího tlaku 200/300 bar (220/330 ±5 bar);
• AUTOSTOP kompresoru při dosažení požadovaného tlaku;
• součástí přístroje je filtrace splňující minimálně normu ČSN EN 12021 s 

uživatelsky vyměnitelnými filtry a automatickým odkalováním 
kondenzátu;

• vstupní filtrace kompresoru;
• připojení přídavné filtrace na výstup kompresoru;
• monitorace nadlimitních hodnot 02, H20, CO a C02 na výstupu 

kompresoru nebo filtrace nebo z tlakové láhve (nemusí být kontinuální 
měření/ detekce);

• monitorace stavu (životnosti) filtrace nebo počítadlo motohodin;
• pojistný ventil;
• podvozek či manipulační kolečka k přístroji;
• přístroj bude připraven k použití v plném (výše uvedeném) rozsahu 

(včetně filtračních vložek, provozních náplní, atd.);

Další_požadované příslušenství mimo výše uvedeného ke každému
kompresoru:
• přepouštěcí vysokotlaká hadice s manometrem a odvzdušňovacím 

ventilem o délce cca 100 cm. závit na obou koncích G5/8" s vnějším 
závitem (samec-samec), 200 bar, 1 ks;

• propojovací vysokotlaká hadice o délce cca 50 cm s 2x vnitřním závitem 
G5/8" (samice- samice), 200 bar, 1 ks;

• veškeré provozní náplně a náhradní náplně do vstupních, výstupních i 
přídavných filtrů či dalších dílů (řemeny, těsnění, atd...) pro kompletní 
zajištění provozu minimálně na 120 Mth nebo 1000 Nm' (~20°C pro tlak 
300 bar);

3.3 Údržba bude zajištěna uživatelem. Rozsah úkonů údržby, které může provést 
uživatel a technologický postup musí být stanoven v provozní dokumentaci 
přístroje.

3



3.4 Prodávající zabezpečí instruktáž/školení o způsobu použití a údržby přístroje
pověřených pracovníků konečného uživatele v počtu 5-10 osob. Instruktáž/školení

proběhne v místě sídla konečného uživatele NS 6848 Hradec Králové, Komenského
224/4 ve dvou, vzájemně odsouhlasených, termínech. Náklady na provedení
instruktáže/školení jsou zohledněny v celkové ceně, vícenáklady nebudou
připuštěny. Prodávající vystaví protokol o provedené instruktáži/školení s
jmenným seznamem proškolených osob.

3.5. Prodávající je povinen kontaktovat zástupce uživatele za účelem dojednání
termínu instruktáže. Kontaktní osoba: kpt. Ing. Libor Pavlišta, tel. 973 252 188, +420
601 580 285, popřípadě npor. Ing. Adam Hanzelka, tel. 973 252 177, +420 776 662 419.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl.
III. smlouvy, a to ve výši:

576 518,94 Kč včetně DPH

(slovy: pětsetsedmdesátšesttisícpětsetosmnáct korun českých devadesátčtyři

haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 476 461,93 Kč, sazba DPH 21 % činí
100 057,07 Kč (DPH je stanoveno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 tlakého kompresoru MISTRAL M8-ET, Paramina je

4.4 již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této
smlouvy a jsou cenami nejvýše přípustnými. V ceně jsou již zahrnuty i veškeré
náklady spojené s dodáním zboží (zejména seznámení s obsluhou, zaškolení,
vydání certifikátu o školení, dopravné).

V. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen doručit zboží do 30. listopadu 2023.

5.2 Místem plnění je NS 684820 Bystřice pod Hostýnem, Fryčajova 274, 768 61
Bystřice pod Hostýnem - prvotní příjemce zboží.

4



VI. Dodací podmínky

6.1 Odpovědná osoba za převzetí zboží za NS 684820:

- náčelník NS 684820, tel. ebo jím pověřená osoba.

6.2 V případě dodání zdravotnického prostředku dodavatel předloží doklad o
notifikaci zdravotnického prostředku a doklad o registraci osoby zacházející se
zdravotnickými prostředky.

6.3 Termín doručení je prodávající povinen projednat s kontaktním zaměstnancem,
kterým je výše uvedený přejímající předem.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací
doklad, kterým je dodací list.

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové originální zboží, tj. nepoužité,
nepoškozené, nerepasované a zkompletované z nových dílů. Dodávané
přístrojové vybavení nesmí být v době plnění (okamžik předání prodávajícího
prvotnímu příjemci) starší než 18 měsíců. Prodávající je povinen doložit doklady
prokazující tyto skutečnosti nebo předložit o těchto skutečnostech prohlášení.

6.7 Prodávající zboží dopraví na místo prvotního příjemce silniční dopravou,
přeprava bude uskutečněna na náklady prodávajícího. Přístroje včetně
příslušenství budou uloženy v přepravním obalu bránícím poškození přístroje
mechanickými a klimatickými vlivy. Přepravní obal slouží pro transport a
skladování přístroje včetně příslušenství. V nezbytných případech lze přístroj a
příslušenství uložit do více kusů přepravních obalů.

Současně s dodávkou zboží je prodávající povinen odevzdat kupujícímu
originály nebo ověřené kopie dokladů nezbytných pro převzetí a užívání těchto
přístrojů. Veškerá dokumentace bude v českém jazyce.

Kupující dále požaduje dodání níže uvedené dokumentace:

a) uživatelská příručka a návod na obsluhu a údržbu;

b) technická dokumentace, jejíž součástí bude kusovník majetku s označením
jednotlivých položek (seznam předmětů v soupravě);

c) EU prohlášení o shodě podle zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody
stanovených výrobků při jejich dodávání na trh (CE štítek, Declaration of
Conformity);

d) záruční list;

e) servisní knížka, je-li ke komoditě vystavena;

5



f) seznam servisních míst v České republice, včetně kontaktů, schopných 
provést opravu (nápravovou údržbu) produktu;

g) seznam spotřebního materiálu nezbytného pro provoz přístroje.

Veškerá dokumentace bude dodána v českém jazyce, v písemné a elektronické 
podobě na CD nosiči nebo flash disku. Utajení dokumentace se nepožaduje.

6.8 Prodávající je povinen předložit při odevzdání zboží, které bude předmětem 
katalogizace dle čl. XI. odst. 11.12 této smlouvy, též Stanovisko vydané Úřadem 
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř 
OSK SOJ") k naplnění katalogizační doložky.

6.9 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této 
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží 
náhradním plněním.

6.10 Smlouvu podepíše statutární orgán prodávajícího elektronickým podpisem v e~ 
tržišti.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího 
dokladu po odevzdání a převzetí kompletní dodávky zboží, dodá kupujícímu ve 
dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura").

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle 
platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura 
obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

b) konečný příjemce pro účely fakturace, kterým je VZ 6848 Hradec Králové;

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu;

b) předložení kladného Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační 
doložky.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu 

Vojenské zařízení 6848

500 02 Hradec Králové



7.5 Splatnost faktury je min. 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky 
z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícímu.

7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávajícímu vystaví novou 
fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen 
novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácené faktury prodávajícímu.

7.8 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po 
dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat 
zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto

7



vadou zboží trpělo již v době předání. Prodávající poskytne kupujícímu 
záruční servis.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3 Reklamaci bude uplatňovat odpovědná osoba konečného uživatele telefonicky a 
následně faxem nebo e-mailem u prodávajícího. Prodávající se do 5 pracovních 
dnů od uplatnění reklamace vyjádří faxem nebo e-mailem k uznání nebo 
neuznání reklamace; pokud tak neučiní, má se zato, že svou odpovědnost za 
vady zboží v záruce uznal v plném rozsahu.

9.4 Vady zboží v záruce budou prodávajícím odstraněny nejpozději do 30 
kalendářních dnů od uznání odpovědnosti za vady zboží prodávajícím, a to v 
místě dislokace přístroje na území České republiky. Nelze-li vadu odstranit v 
místě jeho dislokace, bude odstraněna u prodávajícího.

9.5 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží 
v termínu uvedeném v odst. 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. 
písm. c), d) nebo e) smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku 
smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady 
zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1 000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu 
o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo 
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

8



věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení 
§ 1970 OZ.

10.5 Minimální výše nákladů spojená s vymáháním každé jednotlivé pohledávky 
kupujícího představuje částku 1 200,- Kč v souladu s nařízením vlády č. 
351/2013 Sb. Takto vzniklé náklady na uplatnění pohledávky nemají vliv a 
nevylučují uplatnění smluvní pokuty či úroků z prodlení dle jiných ustanovení 
této smlouvy.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na 
to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z 
prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání a katalogizace

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích 
osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního 
nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, 
souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu,

9



jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, 
a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou 
ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto 
smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky 
na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli 
písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení 
o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne.

11.12 Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy bude předmětem 
katalogizace podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění 
obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák. č. 309/2000 Sb."). 
K tomu se prodávající zavazuje, že na zboží spec. v čl. 3.1 smlouvy dodá Úřadu 
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř 
OSK SOJ") dle katalogizační doložky (příloha č. 1 smlouvy) bezchybný a úplný 
soubor povinných údajů pro katalogizaci (dále jen SPÚK). Předání SP/K je 
součástí plnění povinností prodávajícího dle této smlouvy a tento nemá nárok 
na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačmch 
dat. Kompresor katalogizovat v JKM 4310 jako celek (kód 4), položka 
nestandartní (TPP 0), dlouhodobý hmotný majetek (kód 222).

11.13 Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické 
dokumentace zboží k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

10



XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto
případech1

a) splněním všech závazků řádně a včas;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že 
prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení;"/nebo porušil či. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany 
prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí1

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 20 dní;

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

c) nedodržení ujednání o záruce za jakost;

d) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z 
této Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

13.2 Tuto Smlouvu lze měnit číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným „Dodatek ke Smlouvě" podepsaný podpisy statutárních 
orgánů nebo zmocněných zástupců obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce 
kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech technických, je

li



smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, povinna tuto změnu oznámit 
druhé smluvní straně (dodatek nebude vyhotoven). Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.3 Smluvní strany si ujednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy 
uvedené v či. 1 této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti 
potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou 
zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že 
smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, 
má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to i když se 
smluvní strana se o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují 
na doručování sjednané v či. 7.1 této Smlouvy.

13.4 V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, 
nebo doručovací adresy prodávajícího je prodávající povinen neprodleně tuto 
skutečnost oznámit kupujícímu. Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, platí 
pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1 této Smlouvy.

13.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

13.6 Tato Smlouva má dvanáct očíslovaných stran a jednu přílohu o jedné straně, 
která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

- Příloha č. 1 - katalogizační doložka (1 strana).

13.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou. V případě, že celková hodnota plnění Smlouvy je vyšší než 50 000 Kč 
bez DPH, nabývá Smlouva, její doplňky a změny, platnosti dnem podpisu 
poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

13.8 Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě 
smluvní strany mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy.

Kupující: Prodávající:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví 
plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS 

podepsáno elektronicky

jednatel Diveland s.r.o. 
Petr Vonka

podepsáno elektronicky

Petr
Digitálně 
podepsal Petr 
Vonka

» m i Datum:
VO PÍ K9 2023 07 28

18:33:08 +02'00'

12



Příloha č. 1 smlouvy

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobků (položek majetku), které jsou stanoveny touto katalogizační
doložkou a podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace
se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci’,
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se provede
cestou webového portálu na adrese https://katalog.armv.cz

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům uvedeným v této
katalogizační doložce vždy prostřednictvím aplikace umístěné na https://katalog.armv.cz. Návrh
katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační agenturou podle §11 zákona č. 309/2000 Sb.,
o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany
státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodat jako součást návrhu katalogizačních dat:

a) fotografie reálně zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG rozlišení do
1024x768 bodů;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku
a výrobci. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor,
doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Dodat písemně kupujícímu bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž důsledkem je
změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů uvedených o výrobci nebo
o ztrátě jeho schopnosti vyrábět výrobek.

5. Kontaktní údaje pro odborné k nnou standardizaci, katalogizaci
a státní ověřování jakosti, tel: ternet: www.okm.armv.cz.

6. Seznam výrobků ke katalogiza

Poř.
čís.

Obchodní
firma výrobce

TČ/DÍČ Sídlo
nebo
místo
podnikání

Název
výrobku

1. PARAMFNA SA GRCi95028'M5 Řecko Vysokotlaký

kompresor M8-ET

Další ujednáni:

Zabezpečit doručeni návrhu katalogizačních Jat o výrobku uživateli před fyzickém dodáním výrobku.

Přidělené katalogové číslo výrobku a zpracovaná katalogizační data /.snu dostupná na hííps; katalog, annv.cz po
ukončení procesu katalogizace výrobku.

•uini’ (.'cTliíic^iU
■nlĚrSÍ


